
2025年 8 月吉日 
 
お客様各位 

エスアールエス株式会社 
取締役執行役員社長 中島 順一 

 
 

プロマックス事業部 滋賀営業所移転のご案内 
 
拝啓  
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社プロマックス事業部 滋賀営業所は事業拡大の為に 2025 年８月 25 日（月）

より改めてハウス展示場を併設した「プロマックス事業部 滋賀営業所」を 

愛知郡愛荘町に移転オープンすることと相成りました。 
アタッチメントの出入庫に関しては、移転後の「滋賀県愛知郡愛荘町」からの対応ではなく、 
京都営業所での一元管理いたしますが、移転先にて現滋賀営業所メンバーがご対応させて
いただきますので、お問い合わせに関しては、今まで通り滋賀営業所へご連絡ください。 
 
今回の移転により更なるサービスの充実を図り、お客様によりご満足いただける様、業務に
邁進していく所存でございます。 
何卒、温かいご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

＜移転前＞ 

所在地 〒529-1610 滋賀県蒲生郡日野町奥之池 701-1 

TEL：0748 - 52 - 8790 
FAX：0748 - 52 - 8791 
 

＜移転後＞ 

所在地 〒529-1303 滋賀県愛知郡愛荘町長野字下門田 208番 

TEL：0749 - 47 - 5000 
FAX：0749 - 47 - 5001 
 

※2025 年 8月 25日より愛荘町にて通常業務を開始いたします。 


